PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TP 002/2013

A Pref. Mun. de Bom Sucesso do Sul, torna público que fará realizar, às 10:00 horas, do

dia 12/03/2013, na sede da Pref. Mun. de Bom Sucesso do Sul – Pr., TOMADA DE

PREÇOS do tipo menor preço global, visando contratação de empresa para

recapeamento asfáltico em concreto betuminoso usinado a quente – C.B.U.Q., sobre

pavimentação com pedras irregulares, em regime de empreitada global, com área total

de 7.908,77 M², com recurso oriudo do Contrato de Repasse nº770918/2012 – Processo

nº 0387940-42/2012. VALOR DO EDITAL: R$ 100,00 (cem reais). VALOR

MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 255.913,25 (duzentos e cinquenta e cinco mil

novecentos e treze reais). OBS: maiores informações pelo fone (fax) (46) 3234-1135, no

horário compreendido das 8:00 às 11:30 horas e dás 13:30 às 17:30 horas.

Bom Sucesso do Sul, 20 de fevereiro de 2013.

Luiz Carlos Padilha

Presidente da Comissão Permanente de Licitação